CONSTANCIA: San José de Cúcuta, 14 de diciembre de 2023, el suscrito sustanciador deja 

constancia que según reporte del Banco Agrario de Colombia se observa que obra un 

depósito judicial por valor de OCHO MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL 

CUATROCIENTOS PESOS MCTE ($8.639.400) que deberá ser entregado a favor del señor 

JHONNY ALEJANDRO HERNANDEZ GARCIA CC 1090471389 debido a que el mismo fue 

constituido como postulación para la diligencia de remate del pasado 06 de diciembre de 

2023, la cual no pudo ser llevada a cabo conforme control de legalidad efectuado en

[...]

(2023) 

REF. EJECUTIVO HIPOTECARIO  

RAD. 540014003002-2011-00225-00 

En atención a la solicitud de devolución de depósitos judiciales y teniendo en 

cuenta la constancia que precede, se dispone ORDENAR la entrega del valor 

correspondiente a OCHO MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL 

CUATROCIENTOS PESOS MCTE ($8.639.400) que deberá ser entregado a favor del 

señor JHONNY ALEJANDRO HERNANDEZ GARCIA CC 1090471389. Secretaría 

proceda de conformidad.  

Elaborados y autorizados en el portal web de depósitos judiciales, por secretaría 

dese aviso a través del correo electrónico del beneficiario para su conocimiento y

[...]

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jcivmcu2_cendoj_ramajudicial_gov_co/EtSKieKaMh9Egosm95JB5ygB6Y7GubHgLKErbFpp_FdCPQ?e=QyQyro

CONSTANCIA: San José de Cúcuta, 14 de diciembre de 2023, el suscrito sustanciador, deja 

constancia que, mediante auto de fecha 19 de septiembre de 2023, se dispuso la entrega 

del valor correspondiente a CIENTO NOVENTA Y OCHO MILLONES DE PESOS MCTE 

($198.000.000) a favor de la parte demandada MAPFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA 

SA NIT. 891.700.037-9, no obstante, la entidad citada a través de su apoderado judicial 

aporta certificación bancaria con el fin de que el pago sea realizado por abono a cuenta.

[...]

Juzgado Municipal

Civil 002

Cucuta - N. De Santander

CONSTANCIA: San José de Cúcuta, 14 de diciembre de 2023, el suscrito sustanciador deja 

constancia que según reporte del Banco Agrario de Colombia se observa que obra un 

depósito judicial por valor de VEINTE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA MIL PESOS MCTE 

($20.890.000) que deberá ser entregado a favor del señor OSCAR LEONARDO JIMENEZ 

ESCOBAR C.C 79.688.461 debido a que el mismo fue constituido como postulación para la 

diligencia de remate del pasado 06 de diciembre de 2023, postulación que fuera 

declarada inadmisible.

[...]

San José de Cúcuta, catorce (14) de diciembre de Dos Mil  Veinti trés 

(2023) 

REF. EJECUTIVO  

RAD. 540014003002-2021-00457-00 

En atención a la solicitud de devolución de depósitos judiciales y teniendo en 

cuenta la constancia que precede, se dispone ORDENAR la entrega del valor 

correspondiente a VEINTE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA MIL PESOS MCTE 

($20.890.000) que deberá ser entregado a favor del señor OSCAR LEONARDO 

JIMENEZ ESCOBAR C.C 79.688.461 a través de consignación en cuenta de ahorros 

Bancolombia 83468776939. Secretaría proceda de conformidad.  

Una vez elaborados y autorizados en el portal web de depósitos judiciales, por

[...]

CONSTANCIA: San José de Cúcuta, a los 14 días del mes de Diciembre de dos mil veintitrés 

(2023), el suscrito sustanciador encargado de depósitos judiciales deja constancia que, 

según reporte del Banco Agrario impreso, se observa que existe un valor de TRES MILLONES 

SIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS MCTE ($3.007.952) en depósitos judiciales 

a favor del presente proceso, por lo anterior se tiene lo siguiente: 

SALDO LIQUIDACION CREDITO  $ 5.152.218 

- DEPOSITOS PENDIENTES DE ENTREGA $ 3.007.952 

= TOTAL LIQUIDACION $ 2.144.266 

Los depósitos judiciales existentes a la fecha y que se encuentren pendientes por entregar,